
 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOREKTŪROS KLAIDOS IŠTAISYMO  VALSTYBINIO SOCIALINIO 

DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. GEGUŽĖS 13 D. ĮSAKYME NR. V-195 "DĖL 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2015 M. BIRŽELIO 2 D. 

ĮSAKYMO NR. V-270 "DĖL PENSIJOS GAVĖJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO, KEITIMO, 

SAUGOJIMO IR NAIKINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO“ 

 

2019 m. gegužės 22 d. Nr. V-211 

Vilnius 

 

 

1 .  I š t a i s a u  korektūros klaidas Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau –  Fondo valdyba) direktoriaus 2019 m. gegužės 13 

d. įsakymo Nr. V-195 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2015 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. V-270 „Dėl Pensijos 

gavėjo pažymėjimo išdavimo, keitimo, saugojimo ir naikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 1.3 papunktyje – vietoj skaičių “10” įrašau skaičius “10
1
”

 
ir šį papunktį išdėstau taip: 

“1.1. 1.3. papildau 10
1 
punktu: 

“10
1
. Jeigu pensijos gavėjui paskirta šalpos pensija ar šalpos kompensacija kartu su  

socialinio draudimo pensija, nukentėjusiųjų asmenų valstybine pensija, mokslininkų valstybine 

pensija,  pirmojo ir antrojo laipsnių valstybine pensija ar respublikinės reikšmės personaline pensija, 

pareigūnų ir karių valstybine pensija, turinčiam atitinkamos pensijos  išmokos gavėjo pažymėjimą, 

šalpos pensijos ar šalpos kompensacijos gavėjo pažymėjimas neišduodamas.“ 

2 .  Į p a r e i g o j u :  

2.1. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

2.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių paskelbti šį įsakymą Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.3. Fondo valdybos Komunikacijos skyrių paskelbti šį įsakymą Valstybinio socialinio 

draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos skyriams, 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio 

socialinio draudimo administravimo įstaigoms. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                        Julita Varanauskienė 


